
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XX/156/2012 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Jordanowie  

Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80  

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz.1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70  

poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  

poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54  

poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139  

poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, Dz. U. z 2012 r. poz. 176), Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109 poz. 631) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek publicznych  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 52 poz. 466), Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „ Chrobacze ” w Jordanowie z siedzibą  

przy ul. Gen. Maczka 131 w Jordanowie.  

§ 2. Statut Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Jordanowie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3973



Załącznik  

do Uchwały Nr 0007/XX/156/2012 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3973



 
  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3973


		2012-08-16T12:31:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




